

EBITA, EBITDA, rörelsemarginal, EBITA-marginal och vinstmarginal					
Koncernen	30 jun 2026	12 månader t.o.m.			
		31 mar 2026	30 jun 2025	31 mar 2025	31 mar 2024
Nettoomsättning, MSEK	23 036	22 703	22 197	21 796	20 019
Rörelseresultat, MSEK	3 169	3 085	2 830	2 757	2 426
Rörelsemarginal, %	13,8%	13,6%	12,7%	12,6%	12,1%
Avskrivningar, immateriella anläggningstillgångar, MSEK (+)	576	556	526	508	434
EBITA, MSEK	3 745	3 641	3 356	3 265	2 860
EBITA-marginal, %	16,3%	16,0%	15,1%	15,0%	14,3%
Avskrivningar, materiella anläggningstillgångar, MSEK (+)	473	459	437	427	385
EBITDA, MSEK	4 218	4 100	3 793	3 692	3 245
Resultat efter finansiella poster, MSEK	2 973	2 878	2 599	2 515	2 183
Vinstmarginal, %	12,9%	12,7%	11,7%	11,5%	10,9%

Rörelsekapital och avkastning på rörelsekapital (R/RK)					
Koncernen, MSEK	30 jun 2026	12 månader t.o.m.			
		31 mar 2026	30 jun 2025	31 mar 2025	31 mar 2024
EBITA	3 745	3 641	3 356	3 265	2 860
Varulager, årsgenomsnitt (+)	3 397	3 343	3 424	3 386	3 359
Kundfordringar, årsgenomsnitt (+)	3 439	3 345	3 273	3 256	3 072
Leverantörsskulder, årsgenomsnitt (-)	-2 192	-2 181	-2 334	-2 330	-2 212
Rörelsekapital (årsgenomsnitt)	4 644	4 507	4 363	4 312	4 219
Avkastning på rörelsekapital (R/RK), %	81%	81%	77%	76%	68%

Förvärvad tillväxt och organisk tillväxt								
Koncernen	3 månader				12 månader			
	30 jun 2026		30 jun 2025		30 jun 2026		31 mar 2026	
Förvärvad tillväxt MSEK, (%)	311	(6%)	526	(10%)	1 063	(5%)	1 278	(6%)
Organisk tillväxt MSEK, (%)	13	(0%)	60	(1%)	286	(1%)	333	(2%)
Valutakurseffekter MSEK, (%)	9	(0%)	-185	(-4%)	-510	(-2%)	-704	(-4%)
Total tillväxt (MSEK,%)	333	(6%)	401	(7%)	839	(4%)	907	(4%)

Räntetäckningsgrad					
Koncernen	30 jun 2026	12 månader t.o.m.			
		31 mar 2026	30 jun 2025	31 mar 2025	31 mar 2024
Resultat efter finansiella poster, MSEK	2 973	2 878	2 599	2 515	2 183
Räntekostnader och bankavgifter, MSEK (+)	227	221	278	294	283
Total	3 200	3 099	2 877	2 809	2 466
Räntetäckningsgrad, ggr	14,2	14,0	10,3	9,6	8,7

Finansiell nettoskuld, nettoskuld exkl. pensioner, skuldsättningsgrad, nettoskuldsättningsgrad exkl. pensioner och finansiell nettoskuld/EBITDA					
Koncernen	30 jun 2026	Vid periodens slut			
		31 mar 2026	30 jun 2025	31 mar 2025	31 mar 2024
Avsättningar till pensioner, MSEK (+)	241	241	264	262	241
Långfristiga räntebärande skulder, MSEK (+)	5 955	5 487	4 760	4 902	3 892
Kortfristiga räntebärande skulder, MSEK (+)	879	1 661	1 285	1 284	1 333
Likvida medel, MSEK (-)	-1 397	-1 490	-1 023	-1 168	-798
Finansiell nettoskuld, MSEK	5 678	5 899	5 286	5 280	4 668
Avsättningar till pensioner, MSEK (-)	-241	-241	-264	-262	-241
Nettoskuld exkl. pensioner, MSEK	5 437	5 658	5 022	5 018	4 427
Eget kapital, MSEK	9 170	8 363	7 750	7 063	6 478
Skuldsättningsgrad, ggr	0,6	0,7	0,7	0,7	0,7
Nettoskuldsättningsgrad, exkl. pensioner, ggr	0,6	0,7	0,6	0,7	0,7
EBITDA, MSEK	4 218	4 100	3 793	3 692	3 245
Finansiell nettoskuld/EBITDA, ggr	1,3	1,4	1,4	1,4	1,4

Sysselsatt kapital och avkastning på sysselsatt kapital	12 månader t.o.m.				
	30 jun 2026	31 mar 2026	30 jun 2025	31 mar 2025	31 mar 2024
Koncernen, MSEK					
Resultat efter finansiella poster	2 973	2 878	2 599	2 515	2 183
Finansiella kostnader (+)	288	285	328	358	367
Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader	3 261	3 163	2 927	2 873	2 550
Balansomslutning, årsgenomsnitt (+)	19 837	19 175	18 361	17 893	16 170
Icke räntebärande skulder, årsgenomsnitt (-)	-3 938	-3 857	-3 890	-3 895	-3 839
Uppskjutna skatteskulder, årsgenomsnitt (-)	-977	-949	-879	-844	-706
Avsättningar, årsgenomsnitt (-)	-191	-184	-149	-134	-103
Sysselsatt kapital	14 731	14 185	13 443	13 020	11 522
Avkastning på sysselsatt kapital, %	22%	22%	22%	22%	22%

Nettoinvesteringar i anläggningstillgångar	12 månader t.o.m.				
	30 jun 2026	31 mar 2026	30 jun 2025	31 mar 2025	31 mar 2024
Koncernen, MSEK					
Förvärv av anläggningstillgångar	-193	-182	-191	-232	-188
Avyttring av anläggningstillgångar	7	7	24	36	9
Nettoinvesteringar i anläggningstillgångar	-186	-175	-167	-196	-179

Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie	12 månader t.o.m.				
	30 jun 2026	31 mar 2026	30 jun 2025	31 mar 2025	31 mar 2024
Koncernen					
Kassaflöde från den löpande verksamheten, MSEK	3 124	2 996	2 584	2 709	2 575
Genomsnittligt antal aktier efter återköp, '000	269 934	269 907	269 844	269 829	269 634
Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie, SEK	11,55	11,10	9,60	10,05	9,55

Soliditet	Vid periodens slut				
	30 jun 2026	31 mar 2026	30 jun 2025	31 mar 2025	31 mar 2024
Koncernen					
Eget kapital, MSEK	9 170	8 363	7 750	7 063	6 478
Balansomslutning, MSEK	21 827	21 310	19 000	18 513	16 657
Soliditet, %	42%	39%	41%	38%	39%

Avkastning på eget kapital	12 månader t.o.m.				
	30 jun 2026	31 mar 2026	30 jun 2025	31 mar 2025	31 mar 2024
Koncernen					
Periodens resultat, MSEK	2 275	2 206	2 007	1 940	1 691
Eget kapital, årsgenomsnitt, MSEK	8 003	7 582	7 035	6 780	6 075
Avkastning på eget kapital, %	28%	29%	29%	29%	28%

Eget kapital per aktie, exklusive innehav utan bestämmande inflytande	Vid periodens slut				
	30 jun 2026	31 mar 2026	30 jun 2025	31 mar 2025	31 mar 2024
Koncernen					
Eget kapital, MSEK	9 170	8 363	7 750	7 063	6 478
Innehav utan bestämmande inflytande, MSEK (-)	-571	-556	-473	-436	-504
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare, MSEK	8 599	7 807	7 277	6 627	5 974
Antal utestående aktier efter återköp vid periodens utgång '000	270 079	269 960	269 887	269 862	269 779
Eget kapital per aktie exklusive innehav utan bestämmande inflytande, SEK	31,85	28,90	26,95	24,55	22,15